PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 07 августа 2007 года № 8  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение»»

          Принято
Собранием депутатов

05 мая 2016 года
Во исполнение Федерального закона от 29.12.2015 №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 07 августа 2007 года № 8  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение» следующие изменения:

 В приложении к решению Собрания депутатов Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 07 августа 2007 года № 8  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
Пункт 2 статьи 39 изложить в следующей редакции:

«-принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;
  -подтверждение денежных обязательств;

  -санкционирование оплаты денежных обязательств;
  -подтверждение исполнения денежных обязательств».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                      С.Н.Гаврилов
х. Вишневка
05.05.2016 года

№ 102.1
PAGE
1
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Downloads\resh_149.doc